
 
 

UCHWAŁA NR 22/1069/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 12, art. 226 ust. pkt 1 
pkt 18 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 poz. 412) oraz w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie, dostawa, montaż 
i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej o mocy 47,7 kWp na dachu budynku Urzędu 
Marszałkowskiego przy Pl. Teatralnym 2 w Toruniu. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców:  

1) Photosun Sp. z o.o., Rodzinna 6, 95-015 Głowno, ponieważ oferta została złożona bez 
odbycia wizji; 

2) JP BUDOWA ENERGIA Sp. z o.o., ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec; 
3) Lubie OZE Sp. z o.o., ul. Wesoła 46, Radostków-Kolonia, 42-233 Mykanów; 
4) Solair Energy Poland Sp. z o.o., ul. Leśna 71B, 86-050 Solec Kujawski,  

- ponieważ Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: ARSTAL Sp. z o.o. 
Kazimierzowo 5D, 82-300 Elbląg, z ceną 205.392,80 zł brutto i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


